
Annex II. FITXA TÈCNICA RESUM DE PRODUCTE.
Lot 1. Collarins de presa en càrrega per canonades de foneria i fibrociment

Correspondència amb material ofertat (fent servir les REF. indicades en l'Annex I. Per exemple: I.19; I.20 ...):
REF's:

REF SI NO

III.1

III.2

III.3

REF Denominació material

III.4

III.5

III.6

III.7

III.8

III.9

III.10

III.11

III.12

III.13

III.14

III.15

III.16

REF Tipus s/Norma Certificat

III.17

III.18

III.19
Grau s/Norma

III.20
Entitat certificadora s/Norma Certificat

III.21

REF Entitat certificadora s/Norma Certificat

III.22

III.23

III.24

III.25

Licitant
(Lloc, data, nom, firma i segell)

IDENTIFICACIÓ DEL MODEL

COMPLIMENT PPT

Element

 Màxim 2 tipus de capçal per abarcar el rang DN 50 a 
DN 400 i un màxim de 13 bandes per abarcar el rang 
55mm a 365mm 

Compliment

Model
DN (mm)
Sèrie

DISTRIBUIDOR
FABRICANT

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA 
CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE COLLARINS 
DE PRESA EN CÀRREGA PER DERIVACIONS DE LA XARXA 
D’ABASTAMENT D’AIGUA.

Cos de la banda

PN (bar)

MATERIALS
Element s/ Norma UNE-EN

 Goma estanqueïtat seient capçal específica per cada 
banda i per tant per cada diàmetres de canonada 
diferent. 

 Sistema de presa en càrrega incorporat al capçal 
amb introducció d'espàtula/guillotina de retenció 

Cos del capçal
Junta d'estanqueïtat entre capçal i canonada

 Juntes tòriques del mecanisme d'obturació de la 
presa en càrrega 
 Portella del mecanisme d'obturació de la presa en 
càrrega  
 Cargols de bloqueig de la portella del mecanisme 
d'obturació de la presa en càrrega  

Dispositiu de segellat de l’allotjament

Revestiment exterior capçal

Funda protectora de la banda
Tirants del mecanisme de subjecció de la banda

 Femelles i volanderes del mecanisme de subjecció 
de la banda 

Frontisses del mecabisme de subjecció

Trinquets del mecanisme de subjecció de la banda
Cargols del mecanisme de subjecció de la banda

REVESTIMENT

Certificats de producte

Espessor mínim (µm)
Color (RAL)

Preparació superfície

 Aptitud en materia de potabilitat: 

ALTRES CARACTERÍSTIQUES DE DISSENY

Exp- OM9866


